Bantec	indústria	e	comércio	de	Equipamentos	Ltda.
	 1
Manual	do	Proprietário
MODELOS
AMSI-25-	15	KG	DE	FARINHA	E	25	KG	DE	MASSA	PRONTA
AMSI-40	-	25	KG	DE	FARINHA	E	40	KG	DE	MASSA	PRONTA
AMSI-80	-	50	KG	DE	FARINHA	E	80	KG	DE	MASSA	PRONTA
AMSI-120	-	75	KG	DE	FARINHA	E	120	KG	DE	MASSA	PRONTA
AMSI-160	-	100	KG	DE	FARINHA	E	160	KG	DE	MASSA	PRONTA
AMSI-240	-	160	KG	DE	FARINHA	E	240	KG	DE	MASSA	PRONTA
Bantec	indústria	e	comércio	de	Equipamentos	Ltda.
	 2
IMAGEM	ILUSTRATIVA
Índice